
Ergebnisliste des 
28. Pfungstädter 18-Bahnen Pokalturniers 2014

 

Wir bedanken uns herzlichst
bei allen
Vereinen/Teilnehmern für ihre
Teilnahme und freuen uns auf
ein baldiges Wiedersehen.

Für die Richtigkeit der folgenden Ergebnisse: Manfred Pester



Teilnehmer und Preisverteilung:

Verein Samstag Sonntag

H D Sm1 Sw1 Sm2 Sw2 Jm Jw Schm Schw Ges H D Sm1 Sw1 Sm2 Sw2 Jm Jw Schm Schw Ges Vierer Jugend Schüler
10 10 10 10 10 10 5 5 5 5 10 10 10 10 10 10 5 5 5 5

2 1 3 1 1 1 3 1

1 1

2 1 2 1 6 1 1 2 1 5 1

MS Offenburg 1 1

1 2 1 4 1

2 1 3

1 1 2

1 1 1 1

SG Weiterstadt 1 1 1 1 2

SG Arheilgen 1 1 1 1 4 1 1 1

1 1 2

1 1

1 1

1 1

MGC Nußloch 1 1
7 3 7 5 7 1 1 1 0 0 32 4 1 2 1 2 1 1 0 0 0 12 4 0 0

 
Teilnehmer gesamt: 11 4 9 6 9 2 2 1 0 0 44 4 0 0

Die Preise verteilten sich: 5 2 4 3 4 2 1 1 0 0 22 2 0 0

Bahnsieger Samstag: Manfred Pester
Bahnsieger Sonntag: Michael Becker

Endrundensieger: Magnus Pester

TSV 
Pfungstadt

BGC Rheinau-
Freistett

BGSV Bad 
Homburg

BGT Olympia 
Bad Soden

Biskirchener 
BGV

MSC Bensheim 
Auerbach

SV 
Dreieichenhain

MSW 
Stockstadt

1. MGC 
Mannheim 
1968

LBV Blau-Gold 
Lippstadt 1961

KGC 
Waldstadion



Startliste Samstag, 30. August 2014 10:00 Uhr

## Passnr. Spieler1 - Passnr. Spieler2 - Passnr. Spieler3
1 42429 Krumay, Patricia - 37247 Friedrich, Klaus - 35523 Schwarz, Rosemarie
2 46823 Herzog, Ralf - 65910 Sattler, Jan - 26815 Brune, Lutz
3 34317 Lerch, Oliver - 33385 Oberding, Hermann - 42659 Wiemer, Beate
4 38490 Frank, Rolf - 43224 Vollmer, Jürgen - 44303 Becker, Karin
5 38341 Kantor, Harald - 60739 Marschall, Wilhelm - 44304 Becker, Norbert
6 38389 Huber, Eric - 3546 Weil, Wolfgang - 38570 Becker, Jan
7 33945 Vetter, Renate - 43350 Rieder, Wolfgang - 66162 Becker, Lars
8 48646 Crößmann, Corinna - 65984 Saykin, Sadiddin - 30548 Solarski, Heike
9 66515 Wonka, Hajo - 66584 Becker, Renate - 66583 Becker, Heinz

10 44760 Crößmann, Ursula - 66139 Kuntze, Lisa - 4645 Schütterle, Bernhard
11 26809 Pester, Manfred - 4859 Wiegelmann, Reinhold -

TL: 26809 Pester, Manfred TSV Pfungstadt Abt. Bahnengolf
OS: 43350 Rieder, Wolfgang MS Offenburg
S: 26815 Brune, Lutz MSW Stockstadt
S: 4859 Wiegelmann, Reinhold MGC Nußloch 1970

Bemerkungen:



Startliste Sonntag, 31. August 2014 9:00 Uhr

## Passnr. Spieler1 - Passnr. Spieler2 - Passnr. Spieler3
1 37449 Reul, Brigitte - 32975 Pester, Philipp -
2 33150 Homm, Marie - 37225 Becker, Michael -
3 33149 Homm, Winfried - 37451 Schieblich, Wolfgang -
4 6737 Dingeldein, Heinz - 32976 Pester, Magnus -
5 34142 Nöll, Torsten - 66428 Kuntze, Jürgen -
6 38201 Winter, Simon Leon - 66516 Hennig-Becker, Simone -

TL: 26809 Pester, Manfred TSV Pfungstadt Abt. Bahnengolf
OS: 37225 Becker, Michael SG Weiterstadt 1886
S: 32976 Pester, Magnus TSV Pfungstadt Abt. Bahnengolf
S: 37449 Reul, Brigitte BGSV Bad Homburg

Bemerkungen:
Marie Homm hört nach der vierten Runde aus gesundheitlichen Gründen auf.



Ergebnisliste 28. Pfungstädter 18-Bahnen Pokalturnier

## Name Kat. Passnr. Verein R1 R2 R3 R4 R5 Ges Schnitt Diff1 Diff2 E1 E2 E3 Schnitt
Damen

1 1Krumay, Patricia D 42429 BGSV Bad Homburg 27 24 23 23 21 118 23,60 6 1 23,60
2 2 Crößmann, Corinna D 48646 MSW Stockstadt 28 28 25 23 24 128 25,60 5 4 25,60

3 3 Vetter, Renate D 33945 MSC Bensheim-Auerbach 24 28 31 30 22 135 27,00 9 6 26 25 26 26,50

4 4 Hennig-Becker, Simone D 66516 TSV Pfungstadt Abt. Bahnengolf 37 40 36 39 31 183 36,60 9 3 38 36,83
Herren

5 1Pester, Magnus H 32976 TSV Pfungstadt Abt. Bahnengolf21 22 24 28 24 119 23,80 7n. St. 23 21 22 23,13

6 2 Pester, Manfred H 26809 TSV Pfungstadt Abt. Bahnengolf 24 25 27 21 22 119 23,80 6 n.St. 23 25 25 24,00

7 3 Huber, Eric H 38389 BGSV Bad Homburg 26 23 22 24 27 122 24,40 5 3 24,40

8 4 Lerch, Oliver H 34317 BGSV Bad Homburg 23 28 24 29 23 127 25,40 6 5 25,40

9 5 Becker, Michael H 37225 SG Weiterstadt 1886 24 27 28 22 27 128 25,60 6 3 31 26,50

10 6 Pester, Philipp H 32975 SG Arheilgen Abt. Bahnengolf 25 24 26 27 27 129 25,80 3 2 24 25 28 25,75

11 7 Becker, Jan H 38570 SG Arheilgen Abt. Bahnengolf 32 23 27 26 30 138 27,60 9 4 29 25 35 28,38

12 8 Wonka, Hajo H 66515 TSV Pfungstadt Abt. Bahnengolf 29 28 27 33 23 140 28,00 10 2 28 31 28,43

13 9 Nöll, Torsten H 34142 BGSV Bad Homburg 26 29 28 32 27 142 28,40 6 2 28,40

14 10 Sattler, Jan H 65910 Biskirchener BGV 36 29 30 25 27 147 29,40 11 3 29,40

15 11 Friedrich, Klaus H 37247 Biskirchener BGV 29 37 29 29 25 149 29,80 12 0 29,80
Junioren

16 1Winter, Simon Leon JM 38201 SV 1890 Dreieichenhain, Abt. Bahnengolf45 31 29 34 37 176 35,20 16 6 25 31 33,14

17 2 Becker, Lars JM 66162 SG Arheilgen Abt. Bahnengolf 34 44 30 41 29 178 35,60 15 11 30 34,67
Juniorinnen

18 1Kuntze, Lisa JW 66139 TSV Pfungstadt Abt. Bahnengolf26 23 34 32 32 147 29,40 11 6 29 33 29,86
Senioren I

19 1Herzog, Ralf SM I 46823 BGSV Bad Homburg 23 22 25 23 22 115 23,00 3 1 23,00

20 2 Becker, Norbert SM I 44304 SG Arheilgen Abt. Bahnengolf 23 27 27 26 25 128 25,60 4 2 29 23 29 26,13

21 3 Kantor, Harald SM I 38341 BGSV Bad Homburg 24 27 25 27 25 128 25,60 3 nicht angetreten 25,60

22 4 Brune, Lutz SM I 26815 MSW Stockstadt 26 22 27 27 28 130 26,00 6 1 26,00

23 5 Saykin, Sadiddin SM I 65984 BGT Olympia Bad Soden-Salmünster24 29 31 26 26 136 27,20 7 3 27,20

24 6 Vollmer, Jürgen SM I 43224 LBV Blau-Gold Lippstadt 1961 32 29 25 27 28 141 28,20 7 2 28,20

25 8 Oberding, Hermann SM I 33385 Biskirchener BGV 34 30 23 29 36 152 30,40 13 5 30,40

26 9 Kuntze, Jürgen SM I 66428 TSV Pfungstadt Abt. Bahnengolf 32 35 24 28 39 158 31,60 15 7 33 31,83

27 10 Schieblich, Wolfgang SM I 37451 SG Weiterstadt 1886 40 42 44 36 39 201 40,20 8 3 40 40,17



Senioren II
28 1Rieder, Wolfgang SM II 43350 MS Offenburg 24 26 25 28 23 126 25,20 5 2 25,20
29 2 Wiegelmann, Reinhold SM II 4859 MGC Nußloch 1970 24 34 27 24 25 134 26,80 10 3 26,80

30 3 Schütterle, Bernhard SM II 4645 BGC Rheinau-Freistett 32 25 28 26 28 139 27,80 7 2 27,80

31 4 Frank, Rolf SM II 38490 BGSV Bad Homburg 27 29 25 29 30 140 28,00 5 2 28,00

32 5 Dingeldein, Heinz SM II 6737 BGSV Bad Homburg 34 35 25 32 34 160 32,00 10 2 32,00
33 6 Becker, Heinz SM II 66583 BGT Olympia Bad Soden-Salmünster31 29 39 35 32 166 33,20 10 4 33,20

34 7 Weil, Wolfgang SM II 3546 BGT Olympia Bad Soden-Salmünster38 31 28 42 29 168 33,60 14 9 33,60

35 8 Marschall, Wilhelm SM II 60739 SV 1890 Dreieichenhain, Abt. Bahnengolf40 34 32 34 35 175 35,00 8 1 35,00

36 9 Homm, Winfried SM II 33149 BGSV Bad Homburg 42 32 44 30 27 175 35,00 17 12 35,00
Seniorinnen I

37 1Wiemer, Beate SW I 42659 MSC Bensheim-Auerbach 24 22 25 24 27 122 24,40 5 1 24,40
38 2 Crößmann, Ursula SW I 44760 1. MGC Mannheim 1968 28 23 24 29 22 126 25,20 7 5 25,20

39 3 Reul, Brigitte SW I 37449 BGSV Bad Homburg 27 30 25 27 33 142 28,40 8 3 28 31 28,71

40 4 Schwarz, Rosemarie SW I 35523 SG Weiterstadt 1886 30 28 26 33 26 143 28,60 7 4 28,60

41 5 Solarski, Heike SW I 30548 KGC Waldstadion Frankfurt am Main33 33 27 30 33 156 31,20 6 3 31,20

42 6 Becker, Karin SW I 44303 SG Arheilgen Abt. Bahnengolf 34 30 36 31 32 163 32,60 6 3 26 39 32,57
Seniorinnen II

43 1Becker, Renate SW II 66584 BGT Olympia Bad Soden-Salmünster39 33 36 40 38 186 37,20 7 3 37,20
44 2 Homm, Marie SW II 33150 BGSV Bad Homburg 36 31 35 50 152 38,00 19 1 38,00



Name Passnr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Strafe Ges

Krumay, Patricia 42429 2 1 1 2 2 1 1 2 1 1 1 3 1 2 1 2 1 2 27
1 1 1 2 1 1 1 2 1 1 2 1 1 2 2 1 1 2 24
1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 2 1 1 2 2 1 1 2 23
2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 3 2 23
2 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 21 118

Friedrich, Klaus 37247 2 2 1 1 1 2 2 1 1 2 2 1 1 2 1 2 2 3 29
3 1 6 2 1 2 1 2 1 2 2 3 1 2 2 2 2 2 37
2 2 1 1 1 1 2 1 1 1 2 2 1 2 3 1 3 2 29
2 1 1 1 1 3 2 1 1 1 1 1 1 2 5 2 2 1 29
2 1 1 2 1 2 1 1 1 1 2 1 1 2 1 2 1 2 25 149

Schwarz, Rosemarie 35523 2 2 3 2 1 1 1 2 1 2 1 1 1 1 2 2 2 3 30
1 2 1 1 5 2 1 1 1 2 2 1 1 2 1 1 1 2 28
2 1 1 1 4 1 1 2 1 1 1 1 2 2 1 1 1 2 26
3 1 2 1 3 2 2 3 2 2 1 2 1 1 1 1 3 2 33
2 1 1 1 1 1 1 2 1 1 2 3 1 2 2 1 1 2 26 143

Herzog, Ralf 46823 2 1 1 1 1 1 1 2 1 1 2 1 1 1 1 2 1 2 23
2 1 1 2 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 22
2 1 1 2 1 1 1 2 2 1 1 2 1 2 1 1 2 1 25
2 1 1 2 1 1 2 1 1 1 1 1 1 2 1 2 1 1 23
2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 2 1 1 1 2 22 115

Sattler, Jan 65910 2 2 6 1 1 3 1 2 3 1 2 1 2 2 2 2 1 2 36
2 1 1 2 1 1 2 1 1 2 1 2 1 2 3 1 2 3 29
2 1 4 2 2 1 2 2 2 1 1 1 1 2 2 1 1 2 30
1 1 1 1 2 2 1 2 1 1 2 2 1 2 2 1 1 1 25
2 1 3 1 3 1 1 1 1 1 2 2 1 2 1 1 1 2 27 147

Brune, Lutz 26815 2 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 2 1 1 4 2 1 2 26
1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 2 2 1 1 2 22
2 1 1 1 2 1 1 1 3 2 1 1 1 1 2 2 2 2 27
2 1 1 2 2 1 1 1 1 1 2 4 1 1 2 2 1 1 27
2 1 1 2 1 1 2 1 1 1 1 2 1 2 4 1 1 3 28 130

Lerch, Oliver 34317 2 1 1 1 1 2 1 1 1 2 1 1 1 1 3 1 1 1 23
2 1 2 2 1 3 1 2 1 1 1 1 1 2 2 1 1 3 28
1 2 1 2 1 1 2 1 2 1 1 1 1 1 2 1 1 2 24
2 2 3 1 2 1 1 3 1 1 1 2 1 1 2 2 1 2 29
2 1 1 2 1 1 1 1 1 2 1 1 1 2 1 1 1 2 23 127

Oberding, Hermann 33385 2 1 2 1 1 3 2 1 1 2 1 7 1 2 3 1 1 2 34
2 1 1 1 2 4 1 1 1 1 1 3 1 2 3 2 1 2 30
2 1 2 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 2 1 1 2 1 23
2 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 3 7 1 1 2 29
2 1 2 2 1 3 1 2 1 1 1 4 2 2 4 2 4 1 36 152

Wiemer, Beate 42659 2 1 1 2 1 1 1 2 1 1 1 2 1 2 1 1 1 2 24
2 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 1 1 1 22
2 1 1 1 1 2 1 2 1 1 2 1 1 2 2 1 2 1 25
3 1 1 2 1 1 2 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 2 24
2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 2 2 2 3 2 27 122



Frank, Rolf 38490 2 1 1 1 1 1 1 2 2 1 1 1 1 2 1 1 5 2 27
2 1 3 2 1 1 1 1 1 1 3 2 1 2 2 1 3 1 29
2 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 2 2 3 1 1 2 25
2 1 1 2 1 1 2 2 1 1 1 1 1 2 3 1 3 3 29
2 1 2 2 2 1 2 2 1 1 1 1 1 2 2 2 3 2 30 140

Vollmer, Jürgen 43224 1 2 3 1 1 5 2 2 1 1 2 2 1 1 1 2 2 2 32
2 1 3 2 1 1 1 1 1 1 2 1 2 2 2 3 2 1 29
2 1 2 1 1 1 1 1 1 1 2 2 1 2 2 2 1 1 25
2 1 1 2 1 1 1 1 1 1 2 1 1 2 3 2 3 1 27
2 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 2 1 2 3 2 3 2 28 141

Becker, Karin 44303 2 2 1 2 2 4 1 2 2 2 2 1 1 2 1 3 1 3 34
3 1 1 1 2 2 1 1 2 2 1 1 1 2 2 2 4 1 30
2 2 1 2 2 3 2 2 4 1 2 2 1 1 1 1 5 2 36
3 2 1 1 2 1 1 2 3 2 1 2 1 2 2 1 2 2 31
2 2 1 2 1 1 1 1 1 2 2 3 1 2 2 3 3 2 32 163

Kantor, Harald 38341 2 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 2 2 1 2 2 24
2 1 1 2 1 3 1 2 1 1 3 1 1 2 1 1 1 2 27
2 1 1 2 2 1 1 1 1 2 2 1 1 1 2 1 1 2 25
2 1 1 2 1 1 1 2 2 1 3 1 2 1 1 1 2 2 27
2 2 1 2 1 2 1 1 1 1 2 2 1 1 1 1 1 2 25 128

Marschall, Wilhelm 60739 2 2 1 2 7 1 2 1 1 2 4 3 2 2 1 1 4 2 40
2 2 2 1 5 3 2 1 1 2 2 1 2 1 2 2 2 1 34
2 1 2 1 1 1 2 2 1 1 3 3 1 2 2 1 4 2 32
2 2 4 2 1 1 2 1 2 1 2 2 1 2 3 1 2 3 34
1 1 1 2 2 3 2 1 1 2 1 2 2 1 4 1 6 2 35 175

Becker, Norbert 44304 1 1 2 1 2 1 1 1 1 2 1 2 1 1 1 1 1 2 23
2 1 3 2 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 2 2 2 2 27
1 1 1 2 1 2 1 2 2 2 2 1 1 2 2 1 2 1 27
2 1 4 1 2 1 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 26
1 1 1 2 1 1 1 2 1 1 2 2 1 2 1 1 2 2 25 128

Huber, Eric 38389 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 1 2 2 2 1 2 26
2 1 1 1 1 1 2 1 1 1 2 1 1 2 1 1 1 2 23
1 1 1 1 1 3 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 22
2 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 2 1 2 1 3 24
2 1 1 2 2 3 1 2 1 1 1 2 1 1 2 1 1 2 27 122

Weil, Wolfgang 3546 2 1 1 2 7 2 1 1 2 1 1 3 2 1 2 3 5 1 38
2 2 1 2 3 1 1 1 3 1 1 2 1 2 2 2 2 2 31
2 1 1 1 2 2 1 2 1 1 2 3 1 2 1 1 2 2 28
3 3 1 2 3 1 2 2 3 2 3 1 1 1 4 5 3 2 42
3 1 1 1 1 2 2 2 1 1 2 1 1 2 1 2 2 3 29 168

Becker, Jan 38570 2 1 1 2 1 2 1 2 3 1 3 3 1 1 3 1 1 3 32
1 1 1 2 1 2 1 1 1 1 2 1 1 2 1 1 2 1 23
2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 3 1 2 2 3 1 2 27
2 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 3 2 2 26
1 1 2 2 1 3 1 1 1 1 1 4 2 1 3 3 1 1 30 138

Vetter, Renate 33945 2 1 1 2 2 1 1 2 1 2 1 1 1 1 2 1 1 1 24
1 1 2 1 1 3 1 1 1 1 1 4 1 2 2 1 2 2 28
2 1 3 1 1 1 1 2 1 2 1 1 1 2 6 2 2 1 31
2 1 1 1 2 2 1 2 1 1 2 1 1 2 4 3 1 2 30
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 2 1 2 22 135



Rieder, Wolfgang 43350 2 1 1 2 1 1 1 2 1 1 2 1 1 2 1 1 1 2 24
2 1 2 1 1 1 1 2 1 1 1 2 2 2 2 1 1 2 26
2 1 2 1 1 1 2 2 1 1 2 1 1 2 1 1 1 2 25
2 1 1 2 2 2 1 2 1 1 2 1 1 2 2 1 2 2 28
2 1 1 2 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 2 1 2 1 23 126

Becker, Lars 66162 2 2 1 2 1 1 1 2 1 2 3 1 1 1 3 1 4 5 34
1 1 1 2 7 5 2 1 7 1 2 1 1 2 4 3 2 1 44
2 1 2 2 2 1 1 1 2 1 3 2 2 2 2 2 1 1 30
2 1 1 2 4 3 1 3 1 2 1 2 2 2 3 2 6 3 41
2 1 2 2 1 1 2 1 1 2 2 1 1 1 2 3 2 2 29 178

Crößmann, Corinna 48646 2 1 2 1 1 1 1 1 1 2 1 3 1 2 2 3 2 1 28
2 1 1 1 1 1 2 2 1 1 2 4 1 1 2 2 1 2 28
2 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 2 1 2 3 1 2 1 25
2 1 1 1 1 2 1 2 1 1 1 2 1 1 1 2 1 1 23
1 2 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 2 2 1 2 2 24 128

Saykin, Sadiddin 65984 2 1 1 1 1 1 2 1 1 1 2 1 1 2 1 2 1 2 24
2 2 2 2 1 1 2 1 1 1 2 1 1 2 2 3 1 2 29
3 1 1 2 1 3 2 1 1 1 1 3 2 2 1 1 2 3 31
2 1 1 2 1 1 1 2 1 1 1 3 2 2 2 1 1 1 26
1 1 1 1 1 3 2 2 1 2 2 1 1 2 1 1 1 2 26 136

Solarski, Heike 30548 2 2 5 1 1 5 1 1 1 1 1 1 2 1 3 1 2 2 33
2 1 4 1 1 2 1 2 1 1 1 2 1 2 3 1 5 2 33
2 1 1 2 1 1 1 2 1 1 2 3 1 2 2 1 1 2 27
3 1 1 2 1 1 2 2 1 1 1 2 2 2 1 2 4 1 30
2 1 1 1 1 2 2 1 2 1 2 3 1 2 1 2 7 1 33 156

Wonka, Hajo 66515 3 1 1 2 1 3 1 2 2 2 1 1 1 2 2 2 1 1 29
2 1 3 2 2 2 1 1 1 1 2 1 1 2 2 2 1 1 28
2 1 1 1 1 1 2 2 1 2 2 1 1 2 2 1 3 1 27
3 1 1 1 4 1 2 2 3 1 1 2 1 2 2 1 2 3 33
2 1 1 1 3 1 1 1 1 2 1 1 1 2 1 1 1 1 23 140

Becker, Renate 66584 2 1 4 1 1 7 1 3 1 2 1 2 1 2 2 2 3 3 39
2 1 1 1 2 2 1 1 1 2 2 2 1 2 2 1 7 2 33
4 2 3 1 1 2 2 1 2 2 3 3 1 2 2 1 3 1 36
3 1 3 2 1 4 1 2 3 1 3 2 4 2 3 1 1 3 40
2 1 6 1 1 7 1 1 1 2 1 1 1 2 1 1 6 2 38 186

Becker, Heinz 66583 2 1 3 1 2 2 1 1 1 2 2 2 1 2 2 1 3 2 31
2 2 1 2 1 1 1 1 1 1 1 3 2 2 3 1 2 2 29
2 2 1 1 1 5 2 2 1 2 4 1 3 2 4 3 1 2 39
2 3 1 2 4 3 2 2 2 1 1 1 1 2 1 1 4 2 35
2 1 1 2 2 3 2 2 4 2 2 1 1 2 1 1 2 1 32 166

Crößmann, Ursula 44760 3 1 2 2 2 1 2 1 2 1 2 1 1 1 2 1 2 1 28
2 1 1 1 1 1 1 2 1 1 2 1 1 1 1 2 1 2 23
2 1 2 1 1 1 1 2 1 1 1 2 1 1 1 1 2 2 24
2 1 3 2 2 2 1 2 1 1 1 1 1 2 2 2 1 2 29
1 1 1 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 22 126

Kuntze, Lisa 66139 2 1 1 1 1 3 1 1 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 26
2 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 2 1 2 2 1 23
2 1 7 1 3 3 1 1 1 1 1 1 1 2 1 4 1 2 34
2 1 1 2 1 4 1 2 6 1 2 1 1 2 1 1 1 2 32
2 2 1 2 1 3 1 1 1 1 2 2 1 2 3 1 3 3 32 147



Schütterle, Bernhard 4645 2 2 1 2 1 5 2 1 1 1 3 1 1 2 2 2 2 1 32
2 1 1 2 2 2 1 2 1 1 2 1 1 1 1 1 1 2 25
2 2 1 1 1 1 1 2 1 1 1 2 2 2 3 2 2 1 28
2 1 1 2 1 2 1 2 1 1 1 1 1 2 2 2 1 2 26
2 2 1 2 1 2 1 1 1 1 2 1 1 2 2 2 2 2 28 139

Pester, Manfred 26809 2 2 1 2 1 1 1 2 1 1 2 1 1 2 1 1 1 1 24
2 1 1 1 1 1 2 1 1 1 3 1 1 2 2 1 2 1 25
2 1 1 1 2 2 2 1 1 1 2 1 1 2 2 2 1 2 27
2 1 1 2 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 21
2 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 2 22 119

Wiegelmann, Reinhold 4859 2 1 1 1 1 2 1 2 1 1 2 1 1 2 2 1 1 1 24
2 1 6 2 1 2 2 2 1 1 1 1 1 2 3 2 2 2 34
2 1 1 2 2 1 1 3 1 1 2 2 1 1 1 2 1 2 27
2 1 1 1 2 1 1 2 1 1 1 1 1 2 1 2 1 2 24
2 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 2 1 3 2 1 2 25 134

Reul, Brigitte 37449 1 1 1 2 1 2 1 2 1 2 2 2 1 1 2 1 2 2 27
3 1 1 1 1 2 2 1 1 2 3 4 1 1 2 1 1 2 30
2 1 1 1 3 1 2 1 1 1 2 1 1 2 1 1 2 1 25
2 1 1 2 1 1 2 1 1 1 1 5 1 1 1 1 3 1 27
1 1 1 2 4 1 2 1 1 1 2 5 1 2 2 3 1 2 33 142

Pester, Philipp 32975 1 1 1 1 1 2 1 2 1 1 3 1 1 1 3 1 2 1 25
2 1 1 2 1 1 1 1 1 1 2 2 1 1 2 1 1 2 24
2 2 1 1 2 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 2 2 3 26
2 1 1 1 4 2 1 1 1 2 1 2 1 1 2 1 2 1 27
2 2 1 2 1 2 2 1 1 1 2 2 1 2 2 1 1 1 27 129

Homm, Marie 33150 4 1 2 2 3 2 1 1 2 2 2 1 2 2 2 2 3 2 36
2 1 2 2 1 3 2 2 3 2 1 1 1 2 2 1 1 2 31
2 1 2 2 2 2 2 1 1 2 4 1 1 2 1 3 4 2 35
2 2 7 2 1 4 2 3 2 2 3 2 2 2 2 5 4 3 50

152
Becker, Michael 37225 1 2 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 2 1 2 2 2 24

2 2 1 2 1 1 1 1 1 1 1 2 1 2 1 3 2 2 27
3 2 1 2 2 1 1 1 2 1 1 2 1 2 1 2 1 2 28
2 1 1 1 1 2 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 22
1 1 1 2 4 1 1 1 1 2 2 1 1 2 1 1 2 2 27 128

Homm, Winfried 33149 2 1 5 2 1 5 2 2 3 2 1 2 1 2 4 1 4 2 42
2 1 1 2 1 4 2 1 2 2 2 2 1 2 3 1 2 1 32
2 2 2 1 1 6 2 3 4 2 2 3 1 2 4 1 4 2 44
2 1 1 1 1 3 2 1 1 2 1 2 1 2 3 1 3 2 30
2 2 1 2 1 2 1 1 1 1 2 1 1 2 1 2 2 2 27 175

Schieblich, Wolfgang 37451 4 1 2 2 6 2 2 1 2 2 2 3 1 2 2 2 2 2 40
4 1 1 1 3 5 2 2 1 1 3 7 1 2 2 2 2 2 42
4 1 7 2 2 6 2 2 3 2 2 1 2 2 2 2 1 1 44
2 2 1 2 1 7 2 1 1 2 2 4 1 2 1 1 2 2 36
2 2 7 1 1 2 2 2 1 2 1 4 2 2 1 2 4 1 39 201

Dingeldein, Heinz 6737 1 2 7 2 1 1 2 2 1 2 1 1 2 2 1 3 1 2 34
3 1 1 2 2 1 2 2 2 2 1 2 1 2 3 3 3 2 35
2 2 1 2 1 1 1 1 1 1 2 2 1 2 2 1 1 1 25
2 1 1 2 2 1 1 2 1 2 1 4 5 2 1 1 1 2 32
2 1 4 2 2 2 1 1 1 2 1 2 1 1 2 2 5 2 34 160



Pester, Magnus 32976 2 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 21
2 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 2 1 2 1 1 1 1 22
2 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 1 2 2 24
2 1 2 2 1 1 1 1 3 2 1 1 1 1 3 2 1 2 28
2 2 1 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 24 119

Nöll, Torsten 34142 2 1 1 1 1 3 1 2 2 2 1 2 2 1 1 1 1 1 26
2 1 1 2 2 1 1 1 2 2 1 4 1 2 2 2 1 1 29
2 1 3 2 1 1 1 1 1 2 2 2 1 2 1 2 1 2 28
2 2 1 2 1 3 2 2 1 2 2 1 1 2 2 2 1 3 32
2 2 1 1 2 1 1 2 1 1 2 1 1 2 1 2 1 3 27 142

Kuntze, Jürgen 66428 2 1 1 2 2 5 1 1 1 1 1 2 1 2 2 1 5 1 32
2 1 1 2 1 2 2 1 2 1 2 2 4 2 5 2 2 1 35
1 2 1 2 1 2 1 1 1 1 1 1 1 2 2 1 2 1 24
2 1 1 1 2 1 1 2 1 1 4 1 1 2 1 3 1 2 28
3 1 7 1 1 1 1 2 1 2 1 1 1 2 7 1 4 2 39 158

Winter, Simon Leon 38201 2 1 6 1 1 4 1 2 5 2 1 2 1 2 4 1 7 2 45
2 1 2 1 2 2 2 1 1 1 1 1 1 2 5 2 2 2 31
2 1 1 2 1 1 2 1 4 1 1 2 1 2 2 1 2 2 29
2 1 1 1 2 2 1 1 3 2 2 1 2 2 3 1 4 3 34
3 1 1 2 1 7 1 2 1 1 2 1 1 1 1 7 1 3 37 176

Hennig-Becker, Simone66516 3 3 2 1 3 1 2 1 5 2 3 1 2 2 1 1 2 2 37
1 2 3 2 2 4 2 1 5 2 1 1 1 2 3 2 3 3 40
2 2 2 2 3 7 1 2 1 1 2 1 3 1 1 1 2 2 36
2 3 5 1 1 3 2 2 2 2 1 2 2 2 4 1 2 2 39
2 2 3 1 1 3 1 2 2 2 1 1 2 3 2 1 1 1 31 183



Bahnstatistik 28. Pfungstädter 18-Bahnen Pokalturnier

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
1 28 166 154 105 146 115 140 119 166 148 115 121 182 58 84 124 102 63 2136
2 167 49 29 114 49 53 79 93 31 71 83 64 32 159 87 72 70 131 2866
3 19 4 16 0 11 28 0 7 13 0 17 20 2 2 30 19 21 24 699
4 5 0 6 0 7 8 0 0 4 0 4 10 2 0 12 1 14 0 292
5 0 0 3 0 2 8 0 0 3 0 0 2 1 0 3 2 6 1 155
6 0 0 5 0 1 2 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 3 0 78
7 0 0 6 0 3 5 0 0 1 0 0 2 0 0 2 1 3 0 161

2 1,26 1,69 1,52 1,56 1,94 1,36 1,49 1,42 1,32 1,59 1,7 1,21 1,74 1,97 1,58 1,96 1,84
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TRIO-Cup 2014
## Name R1 R2 R3 R4 R5 Ges Schnitt
1 Die Pesterlinge 70 71 77 76 73 367 24,47

Magnus Pester, Philipp Pester, Manfred Pester

2 Die Ehemaligen 80 79 80 82 68 389 25,93
Corinna Crößmann, Ursula Crößmann, Renate Vetter

3 Die Badener 80 85 80 78 76 399 26,60
Wolfgang Rieder, Bernhard Schütterle, Reinhold Wiegelmann

4 Die Scheibenkleisterer 98 90 82 93 97 460 30,67
 Brigitte Reul, Torsten Nöll, Simon Winter

5 Hoffentlich kriegen wir's gebacken! 100 97 93 98 91 479 31,93
Karin Becker, Jan Becker, Lars Becker

6 Wenn's mal wieder länger dauert 98 103 87 100 93 481 32,07
 Hajo Wonka, Simone Hennig-Becker, Jürgen Kuntze

Vierermannschaften
## Name R1 R2 R3 R4 R5 Ges Schnitt

1 BGSV Bad Homburg 1 100 101 97 103 104 505 25,25
Ralf Herzog,  Eric Huber, Rolf Frank, Harald Kantor

2 TSV Pfungstadt 106 110 102 110 108 536 26,8
Manfred Pester, Magnus Pester, Hajo Wonka, Jürgen Kuntze

3 SG Arheilgen 114 118 110 120 111 573 28,65
Philipp Pester, Norbert Becker, Jan Becker, Lars Becker

4 BGT Olympia Bad Soden 132 122 134 143 125 656 32,8
Wolfgang Weil, Sadiddin Saykin, Renate Becker, Heinz Becker


